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Bankowość Mobilna eLeader Hitem Roku 
 
 

Podczas uroczystej gali w hotelu Sheraton w Warszawie, Gazeta Bankowa wybrała 
najciekawsze produkty informatyczne 2010 roku. Rekomendację i zwycięski tytuł „Hitu Roku 
dla Instytucji Finansowych” zdobyło rozwiązanie eLeader Mobile Banking Premium. 
 
Kapituła konkursu doceniła system bankowości mobilnej najnowszej generacji stworzony przez lubelską firmę 
eLeader, specjalizującą się w oprogramowaniu dla smartfonów. Nagrodzone rozwiązanie eLeader Mobile Banking 
Premium zostało zaprojektowane zgodnie ze światowymi trendami budowania mobilnych serwisów internetowych  
w postaci „bogatych”, interaktywnych aplikacji instalowanych na smartfonach. Dzięki takiemu podejściu, wykonywanie 
przelewów, zarządzanie kartami kredytowymi, oszczędnościami, czy nawet obsługa zleceń giełdowych są dla 
uŜytkownika telefonu komórkowego czynnościami znacznie prostszymi i wygodniejszymi, niŜ jest to moŜliwe 
z wykorzystaniem mobilnych przeglądarek internetowych. 
 
Elementem wyróŜniającym system eLeader 
Mobile Banking Premium jest to, Ŝe jako 
pierwszy na świecie posiada nie tylko 
dedykowaną wersję dla telefonów iPhone,  
ale pełen komplet aplikacji bankowych dla 
wszystkich liczących się systemów 
operacyjnych smartfonów. Aplikacje zostały 
indywidualnie stworzone takŜe dla platform 
Symbian, BlackBerry oraz Windows Mobile. 
Dodatkowo, jeszcze w 2010 roku, 
udostępniona zostanie aplikacja dla telefonów 
wyposaŜonych w system Google Android. 
Rozwiązanie firmy eLeader wspiera równieŜ 
prostsze modele telefonów, wyposaŜone w 
technologię Java - pokrywając tym samym 
ponad 95% rynku urządzeń mobilnych. 
 
„Cieszymy się, Ŝe wieloletnia praca zespołu 
eLeader została zauwaŜona i doceniona. 
WyróŜnienie Gazety Bankowej z pewnością 
pozwoli nam jeszcze śmielej realizować nowe 
inwestycje w dziedzinie mobilnych finansów. 
Wkrótce powinniśmy zaprezentować kolejne, 
innowacyjne produkty w tej branŜy” 
- powiedział Dobromir Piekarski, prezes firmy 
eLeader. 
 
Przy projektowaniu systemu, bardzo duŜą uwagę poświęcono kwestiom jakości i bezpieczeństwa. Rozwiązanie 
eLeader istotnie wyróŜnia się w tych dwóch obszarach, dzięki wykorzystaniu przy jego produkcji najnowszego systemu 
do kontroli jakości oprogramowania mobilnego o nazwie eLeader Mobile Quality Studio. To złoŜone narzędzie, 
które miało swoją światową premierę na Mobile World Congress 2010 w Barcelonie, pozwala na realizację 
automatycznego testowania aplikacji mobilnych na wielu systemach operacyjnych i modelach telefonów 
komórkowych. Tym samym, nie tylko podnosi jakość i bezpieczeństwo, ale pozawala takŜe obniŜyć koszty produkcji 
oraz utrzymania wieloplatformowego oprogramowania mobilnego - nawet o 30%. 
 
Pierwszym bankiem w Polsce, który wdroŜył rozwiązanie mobilnej bankowości firmy eLeader jest Raiffeisen Bank 
Polska SA. Jego serwis występujący pod nazwą „Mobilny Bank” równieŜ został wyróŜniony przez kapitułę konkursu 
„Lider informatyki instytucji finansowych” w kategorii „Bankowość elektroniczna i e-finanse”. 
 

*** 

O firmie eLeader 
 
Lubelska firma eLeader naleŜy do czołówki uznanych i cenionych dostawców oprogramowania biznesowego dla 
smartfonów, z doświadczeniem od początku istnienia branŜy. Pionierskie rozwiązania eLeader, pracujące na 
inteligentnych telefonach komórkowych, uŜywane są dzisiaj w ponad 30 krajach świata - w tym przez koncerny 



międzynarodowe z listy Fortune Global 500. Firma eLeader naleŜy do jednych z najszybciej rozwijających się firm 
technologicznych regionu Europy Centralnej. 
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